



Şəhidlik zirvəsinə ucalan 25 yaşlı Cəbrayıl Qasimov



Əsrlərə bərabər 44 gün ərzində öz şücaətləri ilə igid əsgərlərimizin hərəsi bir qəhrəmanlıq dastanı yazdı. Ana torpağa tükənməz sevgilərindən güc aldılar, vuruşdular. İşğalçı düşmənin üzərinə yeriyyəndə də, torpaq uğrunda son damla qanlarınadək vuruşub şəhidlik zirvəsinə ucalanda da son sözləri "Vətən" oldu. Belə qəhrəman əsgərlərimizdən biri də şəhid Cəbrayıl Qasimovdur.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Cəbrayıl Baloğlan oğlu Qasimov Vətən uğrunda canlarından keçməyi gözə alaraq, torpaqlarımızı mənfur düşməndən azad etməyə könüllü yollanaraq şəhid olan igid oğullarımızdır. O, 1996-cı il iyulun 16-da Masallı rayonunun Ərəb kəndində doğulub. 2002-2013-cü illərdə Masallı

şəhər 1 nömrəli tam orta məktəbində oxuyub. Orta təhsilini başa vurduqdan sonra 2014-cü ilin iyulunda çağırışçı kimi hərbi xidmətə yollanıb. Xidmətini "N" hərbi hissəsində rabitəçi kimi davam etdirib. 2016-cı ilin yanvarında ordu sıralarından tərxis olunan Cəbrayıl ailənin yeganə oğlu övladı idi. Aprel döyüşlərində düşməndən qisas almaq ona nəsib olmasa da, general-mayor Polad Həşimovun və bir neçə hərbcimizin düşmən təxribatı nəticəsində şəhid olması Cəbrayılı çox narahat edir.

Şəhidin anası Fatimə Qasimova deyir: "Cəbrayıl əsgərlikdən gələndən sonra iyul hadisələri oldu. Polad Həşimovun, Anar Novruzovun ölümündən sonra dedi ki, ana, mən də gedirəm müharibəyə.

Mən, həqiqətən, yalvardım ki, Cəbrayıl, sən bir dəne bala-san, iki ildir nişanlısan, mənə peşman etmə. Ana, bəs Vətəni kim qoruyacaq? Mən gedəcəyəm, əgər qismətimdə şəhidlik varsa, şəhid olaram, olmaramsa, sağ-salamat qayıdaram".

Rəşadətli Azərbaycan Ordusunun cəsur əsgəri Cəbrayıl Qasimov Vətən müharibəsində Füzuli və Cəbrayıl rayonlarının işğaldan azad olunması uğrunda gedən döyüşlərdə düşməne qarşı böyük mərdliklə döyüşərək şəhidlik zirvəsinə ucalıb. Şəhidin nəşi ötən il oktyabrın 9-da doğulduğu Ərəb kənd qəbiristanlığında izdihamla torpağa tapşırılıb.

Qəhrəmanlıq salnaməmizə qızıl hərflərlə yazılan 44 günlük Vətən müharibəsində əldə

etdiyimiz Qələbədə Qasimovlar ailəsinin də payı var. Cəbrayılın atası Baloğlan Qasimov Birinci Qarabağ müharibəsində 4 il könüllü olaraq düşməne qarşı mərdliklə döyüşüb. Oğluna uşaqlıqdan düşmənin mənfur niyyətindən və hiyləsindən, Xocalıda soydaşlarımızın başına gətirilən müsibətlərdən tez-tez danışırdı. Müharibə başlayanda Cəbrayıl üreyində olan arzusuna çatır. Cəsur əsgər atasının yarımçıq qalan işini qanı bahasına tamamlayır.

Şəhid atası Baloğlan Qasimov deyib: "Mənə qismət olmadı bu qələbəni qazanmaq, torpaqları azad etmək. 30 il üstündən keçdikdən sonra bu qələbəni qazanmaq övladıma qismət oldu. Oğlum şəhidlərimizin və qazilərimizin qisasını aldı. Sonrakı illərdə və 44

günlük müharibədə şəhid olan silahdaşlarının qanını yerdə qoymadı. Xocalının, Laçının, Şuşanın qisası alındı. Bütün şəhidlərimizə rəhmət, qazilərimizə cansağlığı diləyirəm".

Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün təmin olunması uğrunda döyüş əməliyyatlarında iştirak edən və hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrasına zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirən əsgər Cəbrayıl Baloğlan oğlu Qasimov ölümündən sonra Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə "Vətən uğrunda" medalı ilə təltif olunub. Cəbrayıl bu il 25 yaşını cənnətdə tamamladı. Cənnətdəki yubileyin, qazandığın uca zirvən mübarək, Cəbrayıl!